СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
03.08.2022                                                                                                                                 №  143
О внесении изменений в Решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 08.11.2019 №53 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-
Чижапское сельское поселение»

В целях приведения нормативного  правового акта в соответствие  с действующим  законодательством Российской Федерации
Совет Усть-Чижапского сельского поселения решил:
1. В приложение №4  «Размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» внести следующее изменение:

	Группа должностей
	Размер надбавки к должностному окладу
(в процентах от оклада)

	Младшая
	0-234

           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, сложившиеся с 01.06.2022 года.

Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения                                                              В.И.Герасимов

Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                В.Ф.Романова